periféricos, peças e oomponentes quando da necessidade de substituiçao Ooj mesmos e
pelos problemas decorridos do uso indevido dos equipamentos, e por falhas que não
sejam de responsabilidade da CONTRATADA.

ÇLÁP§ULA TERCEIBA. Do valor e preços.
O valor deste contrato é de R$ 1,248,00 (um mil duzentos e quarenta e oito reais)
mensais.
o valor total é equivalente a 12 X R$ 1.248,00 : R$ 14.976,00 (quatorze mil
novecentos e setenta e seis reais).

CLÁUSULA OUARTA. Da dotação.
As despesas decorrentes deste contrato correrão por
Rscursos Próprios da Câmara Municipal de eueimadãs -
de Terceiros - Pessoa Jurídica.

conta da seguinte dotação:
3.3.90.39.0 1 - outros serviços

CIiÁUSUIê OIJ{NTA.